—1—

嵊交〔2021〕41 号

局属（管）各单位，机关各科室、站点：

为进一步加强我县巡游出租车驾驶员服务质量监督管理，提升

行业文明服务水平，现将《嵊泗县巡游出租汽车服务质量信誉考核

办法》《嵊泗县巡游出租汽车运营服务激励办法》《嵊泗县巡游出租

汽车运营服务“分色分层”制度》《嵊泗县巡游出租汽车驾驶员“红

黑榜”管理制度》《嵊泗县巡游出租汽车运营服务标准》和《嵊泗

县出租汽车经营服务投诉举报奖励制度》印发给你们，请认真贯彻

执行。

—2—

附件 1：《嵊泗县巡游出租汽车服务质量信誉考核办法》

附件 2：《嵊泗县巡游出租汽车运营服务激励办法》

附件 3：《嵊泗县巡游出租汽车运营服务“分色分层”制度》

附件 4：《嵊泗县巡游出租汽车驾驶员“红黑榜”管理制度》

附件 5：《嵊泗县巡游出租汽车运营服务标准》

附件 6：《嵊泗县出租汽车经营服务投诉举报奖励制度》

嵊泗县交通运输局

2021 年 12 月 30 日

嵊泗县交通运输局办公室 2021 年 12 月 30 日印发

	嵊泗县交通运输局文件
	嵊交〔2021〕41号
	嵊泗县交通运输局关于印发《嵊泗县巡游出租汽车服务质量信誉考核办法》等制度的通知
	局属（管）各单位，机关各科室、站点：
	  嵊泗县交通运输局办公室　　　            2021年 12月 30 日印发